CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI

Kính gửi:

- Trường ……….

   - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum.

Họ và tên thí sinh:  …………………………………………………………………..

Số báo danh: ………………………………………………………………………...

Ngày sinh: ……………………         Giới tính: ………..             Dân tộc: …………

Nơi sinh: ……………………...

Đã tham dự kỳ thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2025-2026 tại Hội đồng coi thi Trường

……………………………………………………………………………………….

Qua kết quả Kỳ thi tuyển sinh lớp 10, năm học 2025-2026, căn cứ vào điểm môn thi

được công bố, em xin được phúc khảo bài thi các môn sau:

TT Môn Điểm đã công bố Ghi chú

1 Ngữ văn

2 Toán

3 Tiếng Anh

4 Môn chuyên:

Kính mong Sở GDĐT tổ chức Phúc tra lại bài thi của em.

Em xin chân thành cảm ơn!

       Kon Tum, ngày       tháng      năm 2025
                   NGƯỜI LÀM ĐƠN
                    (Ký, ghi rõ họ tên)

		2025-06-14T13:27:57+0700

		2025-06-14T13:27:57+0700